UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT- TNN&BĐ

V/v góp ý dự thảo 02 Nghị định quy định

 chi tiết thi hành Luật Tài nguyên nước

 số 28/2023/QH15

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các Tổ chức Đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh.

 - Các Công ty: TNHH MTV Thủy lợi Bắc Hà Tĩnh;

TNHH MTV Thủy lợi Nam Hà Tĩnh; CP Cấp nước Hà

Tĩnh; CP Đầu tư và Phát triển Vũng Áng; CP Thuỷ điện

Hồ Bốn; CP Thuỷ điện Hương Sơn; CP Thuỷ điện Ngàn

Trươi.

Thực hiện Văn bản số 11050/BTNMT-TNN ngày 28/12/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo 02 Nghị định quy địnhchi tiết thi hành

một số điều của Luật Tài nguyên nước và Nghị định quy định chi tiết việc hành

nghề khoan nước dưới đất, kê khai, đăng ký, cấp phép, khai, đăng ký, cấp phép,

dịch vụ tài nguyên nước và tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước, Sở Tài

nguyên và Môi trường đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có tên trên nghiên

cứu góp ý dự thảo các Nghị định theo chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

Văn bản số 11050/BTNMT-TNN ngày 28/12/2023 nêu trên (có Dự thảo kèm theo

và dự thảo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ, Công thông tin

điện tử Bộ Tài nguyên và Môi trường, tại mục lấy ý kiến nhân dân về dự thảo văn

bản pháp pháp luật).

Văn bản góp ý của Quý cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 15/01/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ Tài nguyên

và Môi trường theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- GĐ Sở, PGĐ phụ trách;

- Lưu: VT, TNN, LTM.

       KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Trương Văn Cường

		2024-01-02T07:22:41+0700

		2024-01-02T08:28:39+0700

		2024-01-02T08:28:40+0700

		2024-01-02T08:29:01+0700